
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 6 June, 2025, 00:19

Průchozí chodby okolo bazénu
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 19:11
_____________________________________

MO napsal(a): 

>Dobrý den. Ve svém diplomním projektu menší 
>aquacentrum. Ráda bych se zaptala, zda v 
>případě plaveckých a jiných bazénů (rozměr zhruba 25x12x2,5m) je 
>nutno navrhovat průchozí chodbu okolo bazénové vany a z jakého 
>důvodu? Dále bych se ráda zeptala, zda je možno přibližne 
>odhadnout velikost nutného prostoru pro technické zázemí bazénů? 
>Děkuji MO 
> 
> 
Dobrý den, domnívám se, že průchozí chodby okolo bazénu nejsou povinné, ikdyž se mohu mýlit.
Neznám takovou normu. Nicméně 
vím, že se někdy k tomuto řešení projektanti a investoři přiklánějí a to hlavně z důvodů bezproblémových
oprav při ev. protékání bazénů, 
oprav instalací atd. 

Velikost je závislá na druhu a veliksoti bazénu. Odhadl bych, že místnost může mít velikost kolem 4x4m
podle použité technologie, navíc bývá ještě 
přepadová nádrž, která bývá dymenzována dle kapacity koupaliště, velikosti bazénu, výkonu filtru atd.

============================================================================

 1 / 1


